Item Marca Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

01 GR 165 BALDE 111,70 18.430,50DICLORO

Cloro granulado

(mínimo 60% de cloro ativo)

Preço Unitário: CENTO E ONZE REAIS E SETENTA CENTAVOS

Total Item: DEZOITO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Valor Total da Proposta R$: 18.430,50 - DEZOITO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

OBJETO: Aquisição de Produtos Químicos para Piscina.

DECLARO que a proposta apresentada atende todas as especificações exigidas neste AVISO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 10/2026.

DECLARO  que  o  preço  acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos referentes ao